令和５年３月２４日

各報道機関 御中

■ＪＡ佐渡 プレスリリース■

下記の通りお知らせいたしますので、取材いただきたくお願い申し上げます。

☆イベント名 JA佐渡 柿防霜ファン完成記念 竣工式

☆日   時 竣 工 式：令和５年４月６日（木）１０:００～１２：３０

☆場   所 JA佐渡 新穂支店（神事・式典） 柿団地（現地説明）

(住   所) 新潟県佐渡市下新穂 64-1

☆内   容

令和５年３月１５日に完成した JA佐渡柿防霜ファンは（リー

ス受益者長畝おけさ柿生産組合）設置台数 215 基、受益面積

約 16ヘクタールで、４月から霜対策として稼働開始となる。

このほど、完成を記念し安全な稼働と施工業者の労をねぎら

い関係者を招き竣工式を開催する。

なお、６日の竣工式は神事、竣工式典の後、現地に移動し

説明会を行います。

☆お問合せ先
部署名：総務部企画課

電話／0259-27-6161  FAX／0259-27-6170

（添付資料） なし

佐渡